
PORTARIA PGJ/PI Nº 1640/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  e  deferimento  da
solicitação contida no documento de Chancela nº 256/2018, oriundo da 5ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI,

 R E S O L V E

TORNAR SEM EFEITO a Portaria PGJ/PI nº  1530/2018,  que exonerou VICENTE PAULO
DOS  SANTOS  GOMES,  Técnico  Ministerial,  matrícula  nº  320,  do  cargo  de  Assessor  de
Promotoria de Justiça (CC-01) da 5ª Promotoria de Justiça de Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de junho de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
   Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1640/2018
	R E S O L V E

